[bookmark: _GoBack]様式第３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　関係機関　　殿

行方不明事案が発生しました。ご協力をお願い申し上げます。

大分あんしんみまもりネットワーク

大分あんしんみまもりネットワーク捜索依頼書
	ふりがな
氏名（○　×）

	ＱＲコードシール
あり ・ なし
	登録番号

	性　別
	男　 女
	旧姓・旧住所

	生年月日
	Ｍ・Ｔ・Ｓ　　　年　　月　　日
	年齢　　　　　歳

	住所（○　×）

写真（○　×）

FAXで不鮮明です。
（　　　　　ごろの写真）
	特　徴
	身長
	ｃｍくらい

	体重
	ｋｇくらい

	体型
	やせ　　中　　太　　腰曲

	頭髪
	なし・ある　　　　　色
その他特徴

	めがね

	ひげ

	名前
	言える　　　言えない

	その他
	保護時に注意すること
病名等

	不明時の状況
	日時
	　　　　　　月　　　　日（　　　曜日）
午前　　　午後　　　時　　　分頃　　初めて・二度目・たびたび

	場所
状況
	いなくなった場所や状況
よく行く方向・場所

	外見上の特徴
	上着衣：　　　　　　　　　　　 下着衣：
履　物：　　　　　　　　　　　 持ち物：
その他：　　　　　　　　　　　 所持金：

＊氏名・住所・写真については、家族のご希望により開示しないことがあります。

□　関係機関の皆様限りにして下さい　　□　一般の方にも公開して下さい
	連絡先１
	氏名　　　　　　　　　　　（ケアマネ）
	電話

	連絡先２
	氏名　　　　　　　　　　　（ケアマネ）
	電話